
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 65 - Mezinárodní právní služby 
Mgr. Marie Talašová, LL.M. 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 
 
 V Praze dne 12. 8. 2015 

 
PID: MFCR5XLAVM 
Č. j.: MF-26345/2015/6502 
 
Přílohy: 1 /2 
 

Věc:  Souhlas s odpovědí ČR v řízení EU Pilot 7565/15/JUST 
K Vašemu č. j.:  
Referent: Brabec Jiří, Mgr. 

 
 
Vážený pane vládní zmocněnče, 

 
za ústřední orgán Ministerstvo financí ČR, který je gestorem odpovědným za právní předpisy, 

jichž se týká řízení EU Pilot č. 7565/15/JUST, tímto uděluji souhlas, s výhradou redakčních změn, 
s odesláním odpovědi České republiky k tomuto řízení. 

 
Odpověď, která byla vypracována Odborem komunitárního práva Ministerstva zahraničních 

věcí ve spolupráci s Ministerstvem financí, přikládám k tomuto dopisu. 
 
 
S pozdravem 
 

 
 
 

Vážený pan 
JUDr. Martin Smolek, Ph.D., LL.M. 
vládní zmocněnec pro zastupování České republiky před Soudním dvorem Evropské unie 
Ministerstvo zahraničních věcí ČR 
P r a h a 
 
 


		2015-08-13T13:42:37+0200
	Mgr. Marie Talašová LL.M.




